

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

VAŠE ZNAČKA: 16 Si 105/2023

VYŘIZUJE:

DNE: 15. listopadu 2023

EDUCANOVA, z.s.
Želatovská 2669/20
750 02 Přerov

ŽADATEL: EDUCANOVA, z. s., IČO 06445861

o žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

k jednotlivým bodům Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 10. 11. 2023 Vám sděluji následující:

1. Pokud Váš soud v řízení o vyslovení přípustnosti převzetí a dalším držení ve zdravotním ústavu provádí výslech umístěného člověka nebo jeho zhlédnutí (zejm. § 77 odst. 2 ZŘS), který justiční pracovník (soudce, kandidát/čekatel, asistent soudce, vyšší soudní úřední, jiný zaměstnanec) tento výslech či zhlédnutí provádí?
 - vyšší soudní úředník
2. Pokud Váš soud v řízení o vyslovení nepřípustnosti držení v zařízení sociálních služeb provádí výslech umístěného člověka nebo jeho zhlédnutí (zejm. § 84a odst. 4 ZŘS), který justiční pracovník (soudce, kandidát/čekatel, asistent soudce, vyšší soudní úřední, jiný zaměstnanec) tento výslech či zhlédnutí provádí?
 - soudce

S pozdravem

JUDr. Marie Rychtářová v.r.
místopředsedkyně okresního soudu

za správnost vyhotovení: Marie Brabcová